היחידה : לש' הסדר המק' מח' י-ם

המקום : ירושלים

המשרד : משרד המשפטים

ריבוד משרה : בכיר שאינו מוביל ג2

הדרגה : דרגה א3 - א5 דירוג 21 משפטים.

חלקיות : 100 אחוז

תאור התפקיד :

ניהול לשכת הסדר זכויות במקרקעין והפעלת סמכויות סטטוטוריות על-פי פקודת הסדר זכויות במקרקעין [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 והתקנות מכוחה.

אחראיות על פרסום הודעות הסדר, בחינת תזכירי תביעה של טוענים/ות שהם בעלי/ות זכויות על מקרקעין, בדיקה וסימון של גבולות הגושים והחלקות, פרסום לוח תביעות ועריכת בירור תביעות והסדרת זכויות, העברת תביעות סותרות להחלטת שופט/ת מחוזי שבאזור ההסדר, הקראת לוח הזכויות בנוכחות בעלי הזכויות, אישור מפה סופית ופרסומה כנדרש.

אחריות על גיבוש תוכניות עבודה שנתיות ותקופתיות, בתיאום עם מנהל/ת האגף. ממונה על צוות עובדים, מנחה את עובדי האגף לרישום והסדר מקרקעין.

כתיבת חוות דעת מקצועיות.

ליווי הליכים משפטיים לרבות ערעורים על החלטות פקיד/ת ההסדר המוגשת לבית משפט מחוזי.

מבצע בעת הצורך ובהתאם להנחיות הממונה תפקיד מפקח על רישום המקרקעין בהתאם לחוק המקרקעין תשכ"ט-1969

מבצע מטלות נוספות בהתאם להנחיות הממונה.

דרישות המשרה :

דרישות סף מחייבות :

השכלה :

השכלה אקדמית (תואר ראשון) במשפטים.

רשיונות:

רשיון ישראלי לעריכת דין וחברות בלשכת עורכי הדין.

נסיון (בעבודה משפטית למעט תקופת ההתמחות):

ככל שתפסל מועמדותך בגין אי עמידה בתנאי סף, תישלח
אליך הודעה בהתאם.

לא תינתן אפשרות לצרף מסמכים נוספים הנדרשים לצורך אימות ואישור המועמדות
למכרז זה, וזו תיבדק רק על סמך המסמכים שצורפו עד מועד המיון
ההתנהגותי-אישיותי.

המכרז פורסם ביום: ו' בחשוון, תשע"ח (26/10/2017)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: יג' בחשוון, תשע"ח (02/11/2017)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים
הנלווים למשרד הרלוונטי.)